Estado de Goiás
Secretaria de Gestão e Planejamento

Superintendência da Escola de Governo Henrique Santillo

Processo Seletivo para o Curso
Superior de Tecnologia em Gestão Pública

Parceria SEGPLAN/SUPEG - UEG

COMUNICADO Nº 01, de 15 de julho de 2013

A Superintendente da Escola de Governo Henrique Santillo, no uso de suas atribuições legais e em

conformidade com o disposto no Edital de Abertura do Processo Seletivo para o Curso Superior de

Tecnologia em Gestão Pública -  Parceria  SEGPLAN/SUPEG - UEG, de  24 de junho de 2013,

convoca os candidatos listados abaixo a comparecerem à Superintendência da Escola de Governo

Henrique  Santillo,  ou  enviar  Procurador, portando  documentação  que  comprove  o  vínculo

funcional, efetivo ou comissionado, com  o  Poder Executivo do Estado de Goiás,  no período de

15/07/2013  a  19/07/2013 das 8h às 12h e das 14h às 18h, a fim de possibilitar a confirmação de

inscrição no referido Processo Seletivo.

Documentação: entrega de  comprovante de vínculo funcional, efetivo ou comissionado, com  o

Poder Executivo do Estado de Goiás.

Período: 15/07/2013  a  19/07/2013.

Horário: 8h às 12h e das 14h às 18h.

Local:  Superintendência da Escola de Governo    Henrique Santillo   (Rua C-135 Qd. 291 Lt.  03,

Jardim América – Goiânia-GO).

Abaixo a lista dos convocados para entrega de documentação:

ORDEM NOME

1 ADEMILSON MESSIAS DOS SANTOS

2 ADRIANE RODRIGUES DE OLIVEIRA

3 ALEXANDRE FRANCISCO DE OLIVEIRA

4 ALIA JAMIL HASAN SHATARA

5 ANA MARIA REZENDE

6 ANDREA CRISTINA RODRIGUES LEMOS
________________________________________________________________________________________

Rua C-135 Qd 291 Lt 03 Jardim América, Goiânia-GO – CEP: 74.275-040
Fone: (62) 3201-9266

http://www.sgc.goias.gov.br/upload/arquivos/2012-03/mapa_escola_de_governo_jd_america---atualizado14mar2012.jpg
http://www.sgc.goias.gov.br/upload/arquivos/2012-03/mapa_escola_de_governo_jd_america---atualizado14mar2012.jpg

ORDEM NOME

7 ANDREZA SOUZA DOURADO

8 BONFIM PEREIRA DE ARAUJO

9 CARLA ADRIANE ALVES GONDIM

10 CARLOS ANDRADE SILVEIRA

11 CARLOS AUGUSTO RODRIGUES DA SILVA

12 CELIOMAR RAMOS PEIXOTO

13 CLAUDIA MILITINA CHAVES BASSO

14 DEMERCINO JOSÉ SILVA JÚNIOR

15 ELINE CRISTINA DA FONSECA

16 ELISON SANTOS DE ARAUJO

17 ERNANI LUIZ DE MIRANDA NETTO

18 FELICIANO JOSÉ PATRÍCIO DE OLIVEIRA

19 FERNANDA DOS REIS VARGAS

20 FERNANDA SOARES DE OLIVEIRA

21 FERNANDO GOMES DE OLIVEIRA

22 FLAVIA MARQUES FURTADO

23 FLAVIO CLAYTON AMADOR DE JESUS

24 FRANCISCO FERREIRA VAZ

25 GLEIZ DANUBIA PEREIRA DE SOUZA MILANEZ

26 INGRID FOGAÇA DA SILVA

27 ISLAYNE DA CRUZ SANTOS

28 JEAN MARCELL HERMANO DAMAS

29 JEFFERSON CARDOSO GOMES DOS SANTOS

30 JENICE FRANCA DA CRUZ SANTOS

31 JESSICA ALMEIDA DE OLIVEIRA

32 JESSICA GEORGIA DE LIMA MACEDO

33 JESSICA MACHADO NUNES

34 JOAO MARCOS FERREIRA GOMES

35 JOAO PAULO GOMES DOS SANTOS

36 JOÃO VITOR ALVES RODRIGUES

37 JOAQUIM EDUARDO BARROSO DE SAMPAIO

38 JONATAN ALVES GONÇALVES

39 JUSCINEIA GOMES DE MELO

40 JUSSARA LAURA RIBEIRO DE LIMA

41 KATIA MARIA PEREIRA

42 KESLEY CASSIO DIAS GUIMARAES

43 LEIA SOARES BUENO

44 LETICIA LOURENÇO ELIAS

45 LETICIA RODRIGUES DOS SANTOS SALES

________________________________________________________________________________________
Rua C-135 Qd 291 Lt 03 Jardim América, Goiânia-GO – CEP: 74.275-040

Fone: (62) 3201-9266

ORDEM NOME

46 LETÍCIA SILVEIRA NEIVA

47 LORRAINE SOUZA CAMPOS

48 LORRANY PERES TAVARES

49 LUCAS GONÇALVES DE OLIVEIRA

50 LUCIA MARIA DA SILVA MENDES CARNEIRO

51 MARCOS ALVES DA SILVA SOARES

52 MARIA ANGELICA DE JESUS RIBEIRO

53 MARIA APARECIDA DA SILVA ROCHA

54 MARIA DIVINA SILVA CRUZ

55 MARIA DO SOCORRO DE SÁ ARRUDA

56 MARIA JOSE DIAS

57 MARIA ROSA DE OLIVEIRA NAVES

58 MARIA ROSA FONTES

59 MARINA MORAES MARTINS ARRUDA

60 MARLENE ALVES PEREIRA

61 MATHEUS SILVA OLIVEIRA

62 MEIRE GARCIA DE MELO

63 MICHELLE MARIA DA SILVA

64 NAIDA ALVES PEREIRA AMARO

65 NÉLITON FIGUEIREDO

66 OLACIR BRITO DE AMORIM

67 OMAR SILVA RODRIGUES

68 OSMAIR MOREIRA DE ARAUJO

69 PATRICIA MARIA VIEGAS DUTRA

70 PATRICIA MARTINS TRINDADE

71 PAULO ALBERTO MOREIRA DE SIQUEIRA

72 PAULO HENRIQUE DE OLIVEIRA SALES

73 PEDRO MARCELO DOS SANTOS

74 RAFAEL AUGUSTO CALIXTO DE OLIVEIRA

75 RAFAEL NIURY SAYONARA SANTANA SILVA

76 REGINA SOUZA COSTA

77 RENATO IVO DA SILVA

78 RICARDO DE OLIVEIRA GODINHO

79 RODOLFO RODRIGUES FERREIRA

80 RONALDO BERNARDES CAETANO

81 ROSANY HILDA LOPES DA SILVA

82 ROSIMAR DA SILVEIRA VASCONCELOS

83 RUBENS ALEXANDRE DE SOUZA PINTO

84 STHEFFANI DE SOUSA VALENTE PIRES

________________________________________________________________________________________
Rua C-135 Qd 291 Lt 03 Jardim América, Goiânia-GO – CEP: 74.275-040

Fone: (62) 3201-9266

ORDEM NOME

85 TÉRSIO LUIZ DE MORAIS

86 THIAGO CARLOS DE BRITO

87 TIAGO GOMES DE CARVALHO

88 TULIO CARDOSO DA SILVA

89 VALDIVINO MENDES ROSA

90 VANESSA PEREIRA LEITE

91 VINICIUS PAIVA DOS SANTOS

92 YASMIM RESIO

LILIANE MORAIS BATISTA DE SÁ

SUPERINTENDENTE DA ESCOLA DE GOVERNO HENRIQUE SANTILLO

Goiânia, 15 de julho de 2013.

________________________________________________________________________________________
Rua C-135 Qd 291 Lt 03 Jardim América, Goiânia-GO – CEP: 74.275-040

Fone: (62) 3201-9266